（様式３）

－５６－

 (申請団体の文書番号)◎◎◎第△△△号

平成  年  月  日

在○○○大使（在外公館長氏名）殿

（外務省大臣官房会計課長(氏名)殿(注：本邦契約の場合））

(申請団体名)

(代表者氏名)     －印－

日本ＮＧＯ連携無償資金協力事業

中間報告書

平成  年  月  日付日本ＮＧＯ連携無償資金協力贈与契約に基づく「○○○○プロジ

ェクト」（贈与契約上の案件名）の実施状況について、下記のとおり、中間報告をいたしま

す。

記

１．進捗状況（○印を付す）

(ｲ)計画どおりに進んでいる  (ﾛ)計画より進んでいる  (ﾊ)計画より遅れている

２．現時点までの事業の実施内容・状況

（別紙使用可）

(注) ①事業開始時点からの事業実施内容・状況を時系列・箇条書きで記載してください。

   ②遅延が生じている場合は、その理由を具体的に記載してください。

      ③当初の計画、ないし事業開始時点では、想定されなかった問題点が発生して

    いる場合は、その内容を具体的に記載してください。

【添付書類】

① 日本ＮＧＯ連携無償資金使用明細書：様式３－a

② 経費支払証明（様式３－b）

③ 銀行残高証明（または通帳の残高欄写し）

④ 活動内容がわかる写真

以上